
                                                                    

                                   

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
 

Název veřejné zakázky 
„Dodávka systému vysokokapacitního třídění“ 

Druh, forma a limit veřejné 
zakázky 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle 
zákona č. 137/2006. Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) a v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů 
v rámci operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky 

7202011026012 

Identifikační údaje zadavatele 
Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. 
Bělidla 986/4 a, 603 00  Brno 

Zastoupený Prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc., ředitelem 

IČ 67179843 

DIČ CZ67179843 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky je komplexní dodávka systému vysokokapacitního třídění.  
Podrobný popis a technické parametry (specifikace) dodávky musí odpovídat požadavkům zadavatele 
stanovených v  Příloze č. 3 -  Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů dodávky systému 
vysokokapacitního třídění. 
 
Součástí dodávky dále bude: 
 

 podrobné návody k použití v českém nebo anglickém jazyce 

 doprava na místo určené zadavatelem  

 uvedení do provozu vč. zaškolení obsluhy, které bude provedeno v místě předání 
přístrojů  

 autorizované záruční servisy 
 

 

2. Celková nabídková cena bez DPH/cena sjednaná ve smlouvě: 

 

6 900 000,-Kč 

  /Slovy: Šest milionů devět set tisíc korun českých/ 

 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Obchodní firma nebo název:   Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 
Sídlo:      Radiová 1, 102 27  Praha 10 
IČ:      28233492 
DIČ:      CZ 28233492 



                                                                    

                                   

 

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla vybrána nabídka uchazeče Beckman Coulter 
Česká republika s.r.o. Vybraný uchazeč ve své nabídce uvádí nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

Nabídky ostatních uchazečů mají vyšší cenu než vybraný uchazeč. 

 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Nabídka č.1     

Obchodní firma nebo název:   AB Sciex s.r.o. 
Sídlo:      Zastrčená 1278/8, 141 00  Praha 4 - Chodov 
IČ:      28236661 
DIČ:      CZ 28236661 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH: 9 000 000,- Kč 

 

Nabídka č.2     

Obchodní firma nebo název:   Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 
Sídlo:      Radiová 1, 102 27  Praha 10 
IČ:      28233492 
DIČ:      CZ28233492 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH: 6 900 000,- Kč 

 

 

Nabídka č.3     

Obchodní firma nebo název:   I.T.A. – Intertact s.r.o. 
Sídlo:      Revoluční 24/1546, 110 00  Praha 1 
IČ:      65408781 
DIČ:      CZ65408781 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH: 6 998 500,- Kč 

 

 

6. Identifikační údaje, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídky obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu: 

 

Žádný z uchazečů nebyl vyzván ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

 

8. Posouzení a hodnocení nabídek: 

 

V rámci aktu Posouzení a hodnocení nabídek byly posuzovány a hodnoceny celkem tři nabídky. 

V souladu s ustanovením § 59 na základě pověření zadavatele hodnotící komise posoudila prokázání kvalifikace u 
předložených nabídek a konstatuje, že předložené nabídky požadovanou kvalifikaci splňují.  

Hodnotící komise dále, v souladu s ustanovením § 76 zákona, posoudila nabídky z hlediska splnění zákonných 
požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že hodnocené 



                                                                    

                                   

 
nabídky vymezené podmínky splňují a žádná z nich není rovněž nepřijatelnou nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 
písmeno d) zákona.  

Současně hodnotící komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů ve smyslu § 77 odst. 1 zákona a žádnou 
z nabídkových cen neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Z hlediska obsahové shody nabídkových cen vyplývá, že všichni uchazeči doložili nabídkovou cenu v požadovaném 
členění. 
 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně použila pro 
hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší 
nabídková cena.  

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH za požadovaný a zadavatelem 
stanovený rozsah dodávky v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je uvedeno dle doručení): 

AB Sciex s.r.o.        9 000 000,- Kč 

Beckman Coulter Česká republika s.r.o.     6 900 000,- Kč 

I.T.A. – Intertact s.r.o.       6 998 500,- Kč 

 

Vítězný uchazeč nepředpokládá plnění části veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. 

 

 

V Brně, dne ………… 2013 

 

        …………………………………………………… 

            prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc. 

          ředitel 


		2013-01-17T13:44:33+0100
	Michal Marek




